Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105863
155

000750044300
299

000072486900
052

000020107800
000

000750105921
438

000750179166
372

000020138400
000

000020138400
000

000020107800
000

000750081000
325

000020808800
000

000750100060

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50202307-
Bebida de
chocolate o
malta u otros

50181905-
Galletas de
dulce

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181901-Pan
fresco

50181900-Pan,

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.34

0.83

0.725

0.366

CARNAT 930ML

BOB 4P

BIANCHI GR

MILANESA CDO

CHOCOLATE

AU CHISPAS

ALITA ADOB

ALITA ADOB

MILANESA CDO

POLVOR MLA

PASTELICIOSO

CREM CHOCO

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 43.20,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 90.47,Impuesto:

Base: 79.03,Impuesto:

Base: 46.44,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

26 de Noviembre del 2024

08:57:11

IMAZAB8695

10209616-8900-4A47-AAA3-8B4061BDAESF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$39.00

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$127.06

% Importe: $0.00
$58.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$109.00

% Importe: $0.00
$109.01

6 Importe: $0.00
$126.89

6 Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$99.00

6 Importe: $0.00
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$39.00

$20.00

$34.00

$43.20

$58.00

$20.00

$90.47

$79.03

$46.44

$38.00

$99.00

$20.00

$6.00

$11.50
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656 galletas y Impuesto.-
pastelitos
dulces

Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 015916468497222914490 TR No: 9136

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.) SUBTOTAL $587.14
DESCUENTO ($17.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $569.64

CADENA ORIGINAL

[|1.1]210209616-8900-4A47-AAA3-8B4061BDAESF|2024-11-26T09:58:11|SST060807KUO|HaANn8thgifxqyaKzHFpLRmMK3CaZeh/eiFiilcVPcCaty88Rvask TKYIgMBaNA/+
JEM1kzLThOKzDIHWeYPsOWAWKRRHo01LHIiiQ6yDWYRbS0XO1ROhIVO6nMnY BVuLwpkfawMyztfuY Ti84Vpd5m1JYEY kcqVPhOxNorgy2xp8DQVk36u4lcIbzQUWudtaVDFxwrSCful+
LgDCmbrMIV9bl4xZV12+RrMlcn10vjle/mOL6ce/LzuFK AodZWB8EQE5441CKYWqBBZGJIxqd4zIClzxpnsfduwus/yJNdnR921FwDDDaSCaklruDf+
v7Qc8kZjTNu8mcjl7vpwbMH8TQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HaAn8thgifxqyaKzHFpLRmK3CaZeh/eiFiilcVPcCaty88Rvask TKYIgMBaNA/+
JEM1kzLTbOKzDIHWeYPsOWAWKRRHo01LHIiiQ6yDWYRbS0XO1ROhIVO6nMnY BVuLwpkfawMyztfuY Ti84Vpd5m1JYEYkeqVPhOxNorgy2xp8DQVk36u4icibzQUWudtaVDFxwrSCful+
LgDCmbrMIV9bl4xZV12+RrMlcn10vjle/mOL6ce/LzuFKAodZWBEGE5S441CKYWqBBZGJIxqd4zIClzxpnsfduwus/yJNdnR921FwDDDaSCaklrUDf+v7Qc8kZj TNu8mcjl7vpwbMH8TQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

K3dIS/fMGGmyggsampZ7APBfduONtixC+V58zm7hPVIEGItMLFIFKLDr714GASrf9aD2UUsxannqUP5cCGEdQKI8PBVB+B7BUSnbgWBPq8b/jfw7C30+0+

P/29Hz3jTj60qfOdpC1QIWLFPIJKRrNwf2Dr4bj TJEYszL/7fnc2WvzD1Ze9Xey7DY QnDHIFHAULX0KJIGsJJUSRtVTIWAROZhJY GuUx6fRoHINMIgTh13xRJV XuEaqOabe LUE3TyB29ZQF6BLY70
R7F2MbS0/UHw8z+hCuHpcqgyzy XGKGRnmMHrE69KpZdWQPAEaAlomagrvPjzLgczFIGCiCSMuMA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 26 de Noviembre del 2024 08:57:11
Fecha y hora de certificacion: 26 de Noviembre del 2024 09:58:11

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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